
UCHWAŁA NR XLI/293/17 

Rady Miejskiej w Barczewie  

z dnia  27 czerwca 2017 

  

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu „W drodze do aktywności”, zabezpieczenia 

środków na realizację projektu „W drodze do aktywności”oraz upoważnienia Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barczewie          Pana Jarosława Złotkowskiego do 

realizacji projektu „W drodze do aktywności” realizowanego w ramach Osi priorytetowej 11, 

Włączenie społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, Działanie 11.1 Aktywne włączenie, w tym z myślą o 

promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na 

zatrudnienie, Poddziałanie 11.1.2 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz 

zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem aktywnej integracji – projekty 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Olsztyn 

  

Na podstawie art. 8 ust . 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446) i art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(tj. Dz. U. 2016 r., poz. 930, zm. Z 2005 r. poz. 1310, 1359 i 1616 oraz z 2016 r. poz. 753.) Rada 

Miasta w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Postanawia się zatwierdzić do realizacji projekt „W drodze do aktywności” realizowany w ramach 

Osi priorytetowej 11, Włączenie społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Działanie 11.1 Aktywne włączenie, w tym z myślą o 

promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie, 

Poddziałanie 11.1.2 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych 

wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem aktywnej integracji – projekty Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne Olsztyn 

§ 2 

Postanawia się zabezpieczyć środki na realizację projektu „W drodze do aktywności” 

realizowanego w ramach Osi priorytetowej 11, Włączenie społeczne Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Działanie 11.1 Aktywne 

włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i 

zwiększaniu szans na zatrudnienie, Poddziałanie 11.1.2 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób 



wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem aktywnej integracji 

– projekty Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Olsztyn w kwocie: 

            Rok 2017: kwota 3 600,00 zł (w formie zasiłków) 

            Rok 2018: kwota 14 400,00zł (w formie zasiłków ) 

            Rok 2019:kwota 12 000,00 zł  (w formie zasiłków ) 

§ 3 

 Postanawia się upoważnić Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barczewie Pana 

Jarosława Złotkowskiego do realizacji projektu „W drodze do aktywności” realizowanego w 

ramach Osi priorytetowej 11, Włączenie społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Działanie 11.1 Aktywne włączenie, w 

tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na 

zatrudnienie, Poddziałanie 11.1.2 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz 

zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem aktywnej integracji – projekty 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Olsztyn 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa  

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Maciejewski 


